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SAW suksess med Jimmy Cornell  
Scandinavian Alubat Week 2010 (SAW) ble en suksess, og vi har 

fått veldig mange gode tilbakemeldinger. Langturseilere, drømmere 

og Ovni-eiere stilte opp på både kveldsforedraget og 

heldagsseminaret. I tillegg fikk langturseiling behørig medieomtale i 

både Aftenposten, Finansavisen, Seilas og Seilmagasinet.  
Bildet over: Jimmy Cornells Aventura III/Alubat Ovni 43, i Antarktis. 

 
 Linker til artikler etc 
 Mer om Jimmy Cornell 
 Link til Noonsite.com, "global site for cruising sailors" 

 

 

Jageren arrangerer avskjedsfest 
Kaptein Gjermund Jamtveit er en mann med klare mål. Mannen 

som grunnla Timeekspressen  skal ut på langtur med sin Ovni 445 

SY Jageren  og fire gode venner i år. Dermed blir det avskjedsfest 

for Ovni-eiere og ARC seilere i Portør St.Hans helgen.  

 Se SY Jageren for mer informasjon  

 

 

Vi er klare for høstens båtutstillinger 

Høsten er tiden for båtutstillinger på sjøen. Som vanlig er vi på både 

Orust ”Öppna Varv” den 27. – 29. august med to båter. Under Båter i 

Sjøen i Sandvika stiller vi opp med tre båter 2.-5. september. 

Vi er klare for båtprat og omvisning. Har du spesielle ønsker så ta 

kontakt. Disse utstillingene er som regel siste sjanse for å bestille en 

båt som er klar til neste sommer. 
 Les mer 

 

Nye båter klare for tur 

Vi har levert båter som har gått til Middelhavet, Skottland, Svalbard, 

Norge, Sverige og jorden rundt. 

Våre skandinaviske kunder får sine nye båter levert i Les Sables i 

Frankrike, men seiler som oftest mot helt ulike mål. 

Det har blitt mange båter i løpet av årene og i juni ble Ovni 395 

nummer 100 sjøsatt. S/Y Oda, Ovni 395 nr 93 har i lang tid hatt 25de  

juni 2010 som avreisedato for sin langtur… 

 Les mer om Oda og diverse båter på tur 

http://www.langemaritime.com/news/news_general.html
http://www.langemaritime.com/general_html/linker.html
http://jimmycornell.com/
http://www.noonsite.com/
http://www.jageren.com/
http://www.langemaritime.com/news/news_general.html
http://www.langemaritime.com/Alubat/Alubat_html/alubat_boatweb.html
http://www.langemaritime.com/
http://alubat.com/english/index.php
http://nemonet.swefair.se/templates/StartPageMain____479.aspx


 

Ovni 445 – best i test 
Seilas testet Ovni 445 mot Allures 44. Båtene hadde mannskap som 

byttet på og som alle var erfarne langturseilere. Vi er veldig fornøyd 

med både turen og resultatet av testen. Du kan lese den på våre 

hjemmesider. 

 Les mer 

 

Din egen charterbåt – mer sol og lengre sesong 

Har du lyst på en båt som ligger i varmere strøk? Der du slipper unna 

båtpuss og turer for å sjekke fortøyningene på stormfulle høstnetter? 

Nå tilbyr vi deg en mulighet til å eie og disponere en Ovni i 

Middelhavet eller på Cap Verde, og ved å legge den inn i charterflåten 

til en av våre partnere så sitter du igjen med solskinnsdagene selv. Og 
det til en veldig fornuftig pris. 

 Les mer 
 

Vi ønsker alle en riktig god sommer! Hilsen mannskapet hos Lange Maritime 

  
www.langemaritime.no  - tel 93001800 - post@langemaritime.no - Leangbukta 31, 1392 Vettre 
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